各　　位

会 社 名

代 表 者 名

Ⅰ． 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

1．執行役員の異動（２０２３年１０月１日付）

Ⅱ． 株式会社竹山

1．役員の委嘱変更（２０２３年１０月１日付）

2．その他の人事異動（２０２３年１０月１日付）

3．その他の人事異動（２０２３年１１月１日付）

以上

新　役　職 氏　　名 現　役　職

 執行役員
 営業本部 副本部長 (専門担当) 石 井

い し い

和 明
か ず あ き

執行役員
営業本部 副本部長(専門担当) 兼
営業本部 専門営業部 血液浄化専門担当 課長

園 木
そ の き

勇 司
ゆ う じ

問合せ先

眞   鍋   雅   信

（証券コード番号　３０５５　札幌証券取引所）

上 席 執 行 役 員
菊   池   邦   夫

現　役　職

顧問

当社執行役員の異動および連結子会社(株式会社竹山)の役員の委嘱変更等に関するお知らせ

新　役　職

２０２３年９月２６日

　当社は、２０２３年９月２５日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について内定いたしましたので
お知らせいたします。
　また、当社の連結子会社(株式会社竹山)において、開催された取締役会にて役員の委嘱変更等を内定いたしまし
たので、あわせてお知らせいたします。

経 営 統 括 本 部 長

記

（TEL　０１１－６１１－１０１４）

代 表 取 締 役 社 長

株式会社ほくやく・竹山ホールディングス

新　役　職 氏　　名 現　役　職

 営業本部 専門営業部長 兼
 営業本部 専門営業部 脳神経外科専門担当 課長 佐 藤

さ と う

啓 一
け い い ち

営業本部 専門営業部長 兼
営業本部 専門営業部 循環器専門担当 課長 兼
営業本部 専門営業部 循環器外科専門担当 課長 兼
営業本部 専門営業部 脳神経外科専門担当 課長

氏　　名

　（新任）
　執行役員

 空知支店長 外 崎
そ と ざ き

良 彦
よ し ひ こ

道北支店長

 道北支店長 川 田
か わ た

敬 祐
け い す け

空知支店長

 営業本部 専門営業部 血液浄化専門担当 課長 吉 村
よ し む ら

元 希
も と き

新　役　職 氏　　名 現　役　職

営業本部 専門営業部 血液浄化専門担当

 営業本部 専門営業部 循環器専門担当 課長 藤 川
ふ じ か わ

幸 司
こ う じ

営業本部 専門営業部 循環器専門担当

 営業本部 専門営業部 循環器外科専門担当 課長 小 田
お だ

洋 士
よ う じ 営業本部 専門営業部 循環器外科専門担当

担当課長

- 1 -